令和00年４月15日

○○ 各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社 ウインズ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役   山下  明夫

株 式 上 場 の ご 挨 拶

拝啓　春暖の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、心から厚くお礼申し上げます。

さて、当社株式は、このたび関係官庁ならびに東京証券取引所のご承認をいただき、令和○○年４月15日をもちまして、東京証券取引所第一部に上場いたしました。

これもひとえに、皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

これを機に、上場企業としての社会的責任を自覚いたし、皆様のご期待に報いる所存でございます。

今後とも引き続き、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具